
Cyllid Arbennig gan y Weinyddiaeth Gyfiawnder i Wasanaethau Cymorth ar gyfer Cam-drin Domestig a Thrais Rhywiol yn ystod 

COVID-19  

 

Manylion Cyswllt Arweinwyr Comisiynu Comisiynwyr yr Heddlu a Throseddu/ Prif Weithredwyr Comisiynwyr yr Heddlu a Throseddu 

a Phanel Lleol yr Heddlu a Throseddu 

 

 

Ardal 
Comisiynydd 
yr Heddlu a 
Throseddu 

Prif Weithredwyr Nodiadau Cyswllt Panel yr Heddlu a 
Throseddu 

Arweinwyr/ enwau cyswllt 
Comisiynu Comisiynwyr yr 
Heddlu a Throseddu 

Avon a Gwlad yr 
Haf 

Mark.Simmonds@avonandsomers
et.police.uk 

 PLJones@somerset.gov.uk Alaina.Davies@avonandsomerset
.pnn.police.uk 
Marc.Hole@avonandsomerset.pol
ice.uk 

Swydd Bedford  clare.kelly@bedfordshire.pnn.polic
e.uk 

 Jeremy.Welch@bedford.gov.uk Antonina.Belcheva@bedfordshire.
pnn.police.uk; 
PCCCommissioning@bedfordshir
e.pnn.police.uk 

Swydd 
Caergrawnt  

james.haylett@cambs.pnn.police.u
k  

   
jane.webb@peterborough.gov.u
k  

Nicky.Phillipson@cambs.pnn.polic
e.uk 

Swydd Gaer peter.astley@cheshire.pnn.police.u
k 

 Martin.R.Smith@cheshireeast.g
ov.uk 

Andrew.Southcott@cheshire.pnn.
police.uk 

Cleveland  simon.dennis@cleveland.pnn.polic
e.uk  

 Margaret.waggott@stockton.gov
.uk  

Rachelle.Kipling@cleveland.pnn.p
olice.uk  

Cymbria  Vivian.Stafford@cumbria.police.uk   Hani.Cox@cumbria.gov.uk  Vivian.Stafford@cumbria.pnn.poli
ce.uk  

Swydd Derby  PCCOffice@Derbyshire.PNN.Polic
e.UK (David Peet) 

 Elizabeth.Wild@derbyshire.gov.
uk  

Dawn.Robinson.17380@Derbyshi
re.PNN.Police.UK  

Dyfnaint a 
Chernyw 

opcc@devonandcornwall.pnn.polic
e.uk (Frances Hughes)  

 claire.daniells@plymouth.gov.uk Alison.Taylor@devonandcornwall.
pnn.police.uk 
Davina.CULL2@devonandcornwa



ll.pnn.police.uk  

Dorset simon.bullock@dorset.pnn.police.u
k  

 marc.eyre@dorsetcouncil.gov.u
k 

Lewis.Gool@Dorset.PNN.Police.u
k 
Desney.Rendle@dorset.pnn.polic
e.uk 

Durham Charles.Oakley@durham.pcc.pnn.
police.uk 
verna.fee@durham.pcc.pnn.gov.uk  

Swydd wag 
Prif 
Weithredwr  

jonathan.slee@durham.gov.uk charles.oakley@durham.pcc.pnn.
gov.uk; 
Verna.Fee@durham.pcc.pnn.gov.
uk  

Dyfed Powys Carys.morgans.opcc@dyfedpowys.
pnn.police.uk  

 RJEDGECO@carmarthenshire.
gov.uk  

alison.perry.opcc@dyfedpowys.pn
n.police.uk 

PFCP Essex  pippa.brentisherwood@essex.pnn.
police.uk 

 Emma.Tombs@essex.gov.uk kirsty.smith@essex.pnn.police.uk 

Swydd 
Gaerloyw  

Richard.Bradley@gloucestershirep
cc.gov.uk 

Prif 
Weithredwr 
Dros Dro 

andrea.clarke@gloucestershire.
gov.uk 

Alana.Greenway@gloucestershire
.pnn.police.uk 
Kirsten.Fruin@gloucestershire.pn
n.police.uk  

     

 

 

TUDALEN 2 

 

 

Manceinion 
Fwyaf  

adam.allen@gmpcc.org.uk   s.annette@agma.gov.uk  Anna.Berry@greatermanchester-
ca.gov.uk 

Gwent  commissioner@gwent.pnn.police.u
k (Sian Curley)  

 cforbecl@caerphilly.gov.uk Emma.Lionel@gwent.pnn.police.u
k 

Hampshire  james.payne@hampshire.pnn.polic
e.uk 

 caroline.roser@hants.gov.uk emma.robertson.45884@hampshi
re.pnn.police.uk; 
caroline.sargeant@hampshire.pnn
.police.uk 

Swydd Hertford chris.brace@herts.pcc.pnn.gov.uk   nathalie.boateng@broxbourne.g
ov.uk 

Kevin.McGetrick@Herts.pcc.pnn.g
ov.uk 



Glannau 
Humber 

Rachel.Cook@humberside.pnn.poli
ce.uk 

 Matthew.Nundy@northlincs.gov.
uk 

Stewart.Atkinson@humberside.pn
n.police.uk 

Caint a Medway contactyourpcc@pcc.kent.pnn.polic
e.uk (Adrian Harper) 

 anna.taylor@kent.gov.uk claire.gatward@kent.pnn.police.uk 

Swydd 
Gaerhirfryn  

angela.harrison@lancashirepcc.go
v.uk 

 phil.llewellyn@blackburn.gov.uk Jane.Pearson@lancashire-
pcc.gov.uk 
brett.biscomb@lancashire-
pcc.gov.uk 
liz.canavan@lancashire-
pcc.gov.uk 

Swydd 
Gaerwrangon 

paul.hindson@leicestershire.pcc.p
nn.police.uk  

 Anita.James2@leicester.gov.uk Simon.Down@leics.pcc.pnn.gov.u
k 

Swydd Lincoln Lincolnshire-
pcc@lincs.pnn.police.uk (Malcolm 
Burch) 

 John.Medler@e-lindsey.gov.uk Suzanne.McLardy@lincs.pnn.poli
ce.uk  

Glannau Mersi info@merseysidepcc.info (Clive 
Howarth)  

 dave.moran@knowsley.gov.uk Clare.E.Kelly@merseysidepcc.inf
o 

MOPAC enquiries@mopac.london.gov.uk 
(Siobhan Peters)  

 lauren.harvey@london.gov.uk Brendan.Charnock@mopac.londo
n.gov.uk 

Norfolk OPCCN@norfolk.pnn.police.uk 
(Mark Stokes) 

 jo.martin@norfolk.gov.uk  Stephanie.STEARMAN@norfolk.p
nn.police.uk 

Gogledd Cymru Stephen.Hughes2@nthwales.pnn.p
olice.uk 

 Richard.jarvis@conwy.gov.uk DianeT.Jones@nthwales.pnn.poli
ce.uk 

PFCP Gogledd 
Swydd Efrog 

info@northyorkshire-pfcc.gov.uk 
(Simon Dennis) 

 diane.parsons@northyorks.gov.
uk  

Jenni.Newberry@northyorkshire.p
nn.police.uk 
Rena.Brown@northyorkshire.pnn.
police.uk 
sharon.caddell@northyorkshire-
pfcc.gov.uk 

PFCP Swydd 
Northampton 

paul.bullen@northantspfcc.pnn.gov
.uk  

 jedmunds@northamptonshire.g
ov.uk 

Paul.Bullen@northants.pcc.pnn.g
ov.uk; 
Helen.Cook@northantspfcc.pnn.g
ov.uk 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

TUDALEN 3 

 

 

Northumbria ruth.durham@northumbriapcc.gov.
uk 

 BrianWilson@Gateshead.Gov.U
k 

Rachel.Snaith@northumbria-
pcc.gov.uk 

Swydd 
Nottingham  

kevin.dennis@nottinghamshire.pnn
.police.uk 

 Keith.Ford@nottscc.gov.uk nicola.wade14231@nottinghamshi
re.pnn.police.uk 

De Cymru Lee.Jones6@southwales.pnn.polic
e.uk 

 simon.jones@merthyr.gov.uk Peter.Curran@south-
wales.pnn.police.uk 
Paula.Hardy@south-
wales.pnn.police.uk 

De Swydd Efrog michellebuttery@southyorkshirepc
c.gov.uk 

 LNoble@syjs.gov.uk  MCarroll@southyorkshire-
pcc.gov.uk 

PFCP Swydd 
Stafford  

glynn.dixon@staffordshirepfcc.pnn.
gov.uk  

 helen.phillips@staffordshire.gov
.uk  

Nicky.Jolley@staffordshire-
pfcc.pnn.gov.uk 

Suffolk christopher.jackson@suffolk.pnn.p
olice.uk 

 Andrew.Eley@suffolk.gov.uk Elisabeth.Hollingworth@suffolk.pn
n.police.uk 

Surrey Alison.Bolton@surrey.pnn.police.u
k  

 amelia.christopher@surreycc.go
v.uk 

Damian.Markland@surrey.pnn.pol
ice.uk 

Sussex mark.streater@sussex-pcc.gov.uk  ninesh.edwards@westsussex.g
ov.uk  

Micha.dawes@sussex.pcc.gov.uk 

Dyffryn Tafwys paul.hammond@thamesvalley.pnn.
police.uk 

 Khalid.Ahmed@Oxfordshire.gov
.uk 

Ian.Thompson@thamesvalley.pnn
.police.uk 
Shona.Morrison@thamesvalley.pn
n.police.uk 



Swydd Warwig Neil.Hewison@warwickshire.pnn.p
olice.uk 

 tommccolgan@warwickshire.go
v.uk 

christopher.lewis@warwickshire.p
nn.police.uk 

Gorllewin Mersia Andy.Champness@westmercia.pn
n.police.uk 

 SJones19@worcestershire.gov.
uk  

Claire.Richardson@WestMercia.p
nn.police.uk 
rebecca.youings@westmercia.pnn
.police.uk 

Gorllewin 
Canolbarth 
Lloegr 

j.jardine@westmidlands.pnn.police.
uk (Jonathan Jardine)  

 wmpcp@birmingham.gov.uk h. chakira@west-
midlands.pnn.police.uk 

Gorllewin Swydd 
Efrog  

markburnswilliamson@westyorkshi
re.pcc.pnn.gov.uk 

 SWilkinson@wakefield.gov.uk  David.Smith@westyorkshire.pcc.p
nn.gov.uk 

Wiltshire pcc@wiltshire.pcc.pnn.gov.uk 
(Kieran Kilgallen)  

 kevin.fielding@wiltshire.gov.uk Sarah.Kyte@wiltshire.pcc.pnn.gov
.uk; 
Maria.Milton@wiltshire.pcc.pnn.go
v.uk 

     

 


